
                                        

平成 23 年 7 月 1 日 

各   位 

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号 

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス 

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫 

 （コード番号：３０５３） 

問い合わせ先 総 務 部 長  猿 山 博 人 

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0 

 

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ(第３報) 

 

 

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆

様に心よりお見舞い申し上げます。平成 23 年 4 月 15 日の開示以降における状況を下記の通りお知ら

せいたします。 

 

記 

 

 平成 23 年 3 月 11 日以降、東北及び関東地方の当社の店舗及び一部のフランチャイズ加盟店の入居

する商業店舗を中心に建物の損傷・損壊の被害が発生しておりましたが、平成 23 年 6 月 30 日、ペッ

パーランチイオン利府店が営業を無事に再開したことで、当社６業態 158 店舗（国内）の全店舗が営

業を再開しております。 

 

今後は、当社の事業を通じて、地域復興の一助となるべく活動を進めてまいります。 

以上 


